



Bydgoszcz, dnia 18.03.2025r.

## Do wszystkich Oferentów

### Dotyczy:

Konkursu ofert na udzielanie świadczeń zdrowotnych polegających na opisywaniu badań rentgenowskich (RTG) oraz tomografii komputerowej (TK) przez lekarzy na odległość (drogą teleradiologii), w tym z pozostawaniem w gotowości do udzielenia tych świadczeń.

### Zapytanie nr 1

Czy Udzielający zamówienie wyraża zgodę na usunięcie zapisu we wzorze umowy §1 ustęp 6? Przyjmujący zamówienie gwarantuje kontakt w postaci wiadomości tekstowych bezpośrednio z lekarzem opisującym w systemie teleradiologicznym.

**Odpowiedź: Udzielający zamówienia podtrzymuje zapisy wzoru umowy.**

### Zapytanie nr 2

Czy Udzielający zamówienia wyraża zgodę na usunięcie zapisu w załączniku nr 3 do umowy "System powinien umożliwiać użytkownikowi edycję wskazanego priorytetu już po wysłaniu go do opisu". Po wcześniejszym kontakcie telefonicznym istnieje możliwość przyspieszenia opisów w ramach aktualnych możliwości i dostępności lekarzy. System nie umożliwia zmiany priorytetu po wysłaniu badania

**Odpowiedź: Udzielający zamówienia podtrzymuje zapisy załącznika nr 3 do wzoru umowy.**

### Zapytanie nr 3

Czy Udzielający zamówienie wyraża zgodę na usunięcie zapisu §12 ustęp 3. "i sprawozdawczości statycznej." Przyjmujący zamówienie nie prowadzi sprawozdawczości statycznej.

**Odpowiedź: Udzielający zamówienia podtrzymuje zapisy wzoru umowy.**

### Zapytanie nr 4

Czy Udzielający zamówienie wyraża zgodę na poniesienie faktycznych kosztów integracji na zasadzie refakturowania?

**Odpowiedź: Udzielający zamówienia podtrzymuje zapisy SWKO oraz wzoru umowy.**

### Zapytanie nr 5

Czy Udzielający zamówienie odstąpi od zapisu w umowie o konieczności podania harmonogramu pracy lekarzy opisujących badanie?

**Odpowiedź: Udzielający zamówienia zmienia zapisy wzoru umowy. Zmianie ulega brzmienie §14 ust. 11. Aktualny wzór umowy w załączeniu.**

### **Zapytanie nr 6**

Czy Udzielający zamówienie wyraża zgodę na zmianę zapisu we wzorze umowy 18§ ustęp 1.1)? tak, aby miał brzmienie: "za każdy dzień zwłoki w opisanu badania lub przekazaniu wyniku w stosunku do terminu określonego w formularzu cenowym, stanowiącym załącznik nr 1 do umowy, kara w wysokości 5% wartości badania niewykonanego w wyznaczonym czasie"?

**Odpowiedź: Udzielający zamówienia podtrzymuje zapisy wzoru umowy.**

### **Zapytanie nr 7**

Czy Udzielający zamówienie dopuszcza możliwość złożenia oferty częściowej tylko na tryb pilny?

**Odpowiedź: Udzielający zamówienia podtrzymuje zapisy SWKO i nie dopuszcza ofert częściowych.**

### **Zapytanie nr 8**

Czy Udzielający zamówienie dopuszcza wydłużenie czasu na opis RTG w trybie pilnym z 12 godzin do 24?

**Odpowiedź: Udzielający zamówienia podtrzymuje zapisy SWKO.**

### **Zapytanie nr 9**

Z jakiego systemu PASC/RIS korzysta Udzielający zamówienie?

**Odpowiedź: Udzielający zamówienia korzysta z PACS Syngo.Plaza / RIS Clininet.**

### **Zapytanie nr 10**

Jakiej integracji wymagana Udzielający zamówienie (DICOM czy HL7)?

**Odpowiedź: Udzielający zamówienia wymaga integracji DICOM.**

### **Zapytanie nr 11**

Czy Udzielający zamówienie może określić liczbę badań z podziałem na okolice anatomiczne, które zamierza zlecać lub wykonywać w roku poprzednim?

**Odpowiedź: Udzielający zamówienia zmienia załącznik nr 2 do SWKO. Aktualny wzór formularza cenowego w załączeniu.**

DYREKTOR DS. ORGANIZACYJNYCH  
I ROZWOJU  
*mgr Katarzyna Kławińska-Knach*